q. dicitur eoz mēdāa eoz q. dicitur
 mēdāa eoz 2o rucur sur
 nō p. f. rucur rucur rucur
Item sup illud dicitur quid g. l. q.
 mē dicitur p. rucur nō erat nō eū
 nōmān g. dicitur q. n. rucur
 rucur rucur nullū actō rucur
 rucur dicitur nōmān 2o q. n. rucur
 rucur rucur nō dicitur nōmān
 rucur in rucur rucur ad rucur
 rucur rucur nō ad rucur
Item sup id rucur hō rucur est g. l.
 dicitur rucur dicitur f. rucur
 rucur dicitur Con rucur rucur
 sur rucur rucur g. dicitur rucur
 rucur rucur 2o rucur rucur
 de rucur rucur f. rucur rucur
 rucur nō de rucur q. n. f. rucur
 rucur Item mēdāa eoz dicitur Con
gal h. rucur hōmān rucur rucur
 rucur 2o rucur dicitur rucur
 rucur f. rucur rucur Item
 sup illud mēdāa eoz f. rucur rucur
 rucur rucur Con rucur rucur
 rucur f. rucur p. rucur rucur
 nō g. est rucur 2o rucur rucur
 p. rucur rucur rucur f. rucur
 rucur p. rucur rucur rucur f.
 g. l. Item oīa mēdāa mēdāa Con
act 2o rucur rucur a rucur
 et rucur 2o hō dicitur nō
 quā rucur rucur f. ad rucur
 rucur rucur p. rucur rucur
 rucur rucur ut rucur rucur
 rucur Item sup id rucur rucur
 f. rucur rucur rucur rucur
 rucur est rucur Con rucur rucur

apud sctos oia
munda p

q' rae sctos sic demouit quia dicit
informis **2o** licet dicitur informis
no in suo mo q' dicitur formabilis
s' h'oy alia volutaria alia coacta
Condu sup illud oia munda
munda q' apud sctos oia munda
sue pmo corp cogitatio q' sine
errone gratone sic dicitur q'z
clarus s' nebula **q' d' b' n' m'**
2o corde q'z ip' deo videtur **2o**
corp affeo quia s' mala delitatio
ne sicut dicitur a munda quia
ita s' p'alea **tho in munda p**
uam anima meam ab h'eo coru
ois s' dicitur graditudo sic dicitur
dix munda q' p'alea deformitate
Job xvi h' passus su absq' inq
tate mang uice in h'is; **2o**
corp g'ras g'ras quia s' culpa
macta te sic s' p'ura dicitur munda
q' h' quia s' macula destructio
Job xvi reuelat m' p' dicitur sua
& mundis manib' addet formu
dicitur **2o** corp ablacio quia
s' auidia mutatio del' unue
te sic dicitur amp' mundu quia no
numur ul' mutar' aliud metallu
q' d' i' s' om' loco aufert' noi ab
lacio munda quia p'ualis & de
lita **2o** corp possio quia s' s'
p'uo r'ap'ete sic g'ru dicitur munda
q' s' p'alea **h' d' q' sup e**
clenofuam et' car' oia munda s'
o. **2o** p'p'us corp g'ras quia s'
d' affeone sicut p'ecula del' b' d'
munda in q' no app' macula q'z
2o formaco dicitur munda ut

Dicitur loq' q' dicitur h'or
est **3o** q'z p'ncipal' ep'lo p'
q'z cui p'ncipal' saluacione
et instruxit ad it' q'z suffi a
g'raucem ordinauic in h'ic h'or
ad diliget' subducoz instrucoz
ubi dicitur que moue dicit p'ncip
quos p'ncipal' **2o** dicitur qualis dicit
in **1o** p'ncipal' dicit p'ncipal' quod er
de quo dicit eos moue **2o** quare
dicit mouit' e'z acq' s' app'ur
e'z g'ra dicit saluacione **1o** p'ncipal'
dicit quod moue sicut liberu **2o**
quod sicut dicitur dicit sicut subducoz
1o p'ncipal' agit d' amouit' p'ncipal'
sicut **2o** dicitur aug' sicut **3o** ad
lesculary d' ad adolefcentulab
d' dicitur q'z inuic' d' m' dicitur
sicut hortare **1o** p'ncipal' p'ncipal' dicit
quod dicitur in quali **2o** quod in
p'ncipal' d' sicut ut sicut sicut
3o in aut q' ut illi dicit q' no
q'z in aut sicut dicitur r'ap' h'
licet loq' q' dicitur sicut dicitur
nam **1o** dicitur sicut fidei **1o** h'ic
1o forma h'ic sicut dicitur
2o dicitur ut sicut h'ic subdu
quod dicitur in p'ncipal' **3o** p'ncipal' quod
dicitur amoueri sicut quod ad it'
p'ncipal' **2o** quod ad p'ncipal' d'
sicut in p'ncipal' dicitur g'ra loq'
dicitur et' amouet sicut h'
sicut sicut in se q' ad uat' **1o**
1o p'ncipal' sicut estote quidam
1o casto q'z ad g'ra dicitur
et' no sicut de sicut dicitur